
 
 

tel.: +48 22 343 46 00                
tel.: +48 22 815 30 11                               
fax: +48 22 343 45 25  
 

Warszawa, dn. 14.09.2022 

l.dz. IK-OŚ-69/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia polegającego na dostawie sadzonek, przygotowaniu podłoża i 

wykonaniu nasadzeń zastępczych wraz z pielęgnacją nasadzonych drzew i krzewów na terenie Instytutu 

przy ul. Alpejskiej 43 i ul. Niemodlińskiej 33 oraz objęciu 36-cio miesięczną gwarancją tych nasadzeń, 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami. 
 

Zgodnie z kryteriami zawartymi w zapytaniu ofertowym, znak sprawy: IK-OŚ-67/2022 z dnia 30.08.2022r, 

Narodowy Instytut Kardiologii informuje, że do dnia 12.09.2022 do godz. 10:00, wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa oferenta Oferowana 

cena brutto 

Uwagi 

1 Zamojskie Ogrody Sp. z o.o. 52 398,36  

2 Garden-Parki 64 248,22  

3 Ogrody Niwa 111 461,40  

4 Drzewa i Krzewy S.C. S.Sawicki, J.Sawicki 42 660,00  

 

Zgodnie z zawartym w Zapytaniu ofertowym, kryterium wyboru oferty, jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta firmy: 

Drzewa i Krzewy S.C. S.Sawicki, J.Sawicki 

Wykonawca zobowiązał się zrealizować przedmiot zamówienia za cenę: 42 660,00 zł (słownie: czterdzieści 

dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt zł), uzyskując największą ilość punktów.  


		2022-09-14T07:31:16+0200
	Andrzej Grygiel




